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PORADNIK 

Montaż: 

Mebel dostarczany jest w postaci zdemontowanej, w paczkach, do samodzielnego montażu. Montaż 

należy wykonać zgodnie z załączoną instrukcją montażu. Do montażu użyć odpowiednich narzędzi. W 

razie jakichkolwiek wątpliwości należy skontaktować się ze sprzedawcą. 

Bezpieczeństwo: 

Mebel należy zamocować do ściany, aby uniknąć ryzyka związanego z przewróceniem się mebla lub 

spadnięcia elementu wiszącego. Należy zastosować odpowiednie do danego podłoża wkręty. Jeżeli nie 

wiesz jakie, skontaktuj się ze specjalistą. Przed zamocowaniem mebla, należy go wypoziomować. 

Części ruchomych mebla (drzwi , szuflad) nie należy zostawiać bez potrzeby w stanie otwartym 

(wysuniętym), co grozi uszkodzeniem mebla i zagraża bezpieczeństwu użytkownika. W przypadku 

źródeł oświetlenia lub innych urządzeń elektrycznych należy zachować szczególną ostrożność. W 

szczególności nie należy dopuścić do kontaktu tych elementów z płynami, dotykać ich bez odłączenia 

z sieci, powinny być zabezpieczone przed dostępem dzieci, a podłączenie do sieci powinno spełniać 

właściwe normy. Połączenia elementów mebla należy okresowo sprawdzać. Wykryte luzy, należy 

niezwłocznie usunąć poprzez dokręcenie właściwych łączników i śrub. Elementy szklane należy 

użytkować ze szczególną ostrożnością, w szczególności nie wolno ich przeciążać.  

Zasady użytkowania: 

Mebel należy użytkować w pomieszczeniach suchych, zamkniętych i zabezpieczonych przed 

szkodliwymi wpływami atmosferycznymi oraz bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Nie 

należy nadmiernie obciążać mebli, gdyż grozi to ich trwałym uszkodzeniem. Na powierzchniach 

użytkowych nie należy stawiać gorących naczyń oraz unikać kontaktu elementów mebla z 

rozpuszczalnikami, alkoholem. Nie dopuszczać do zalania dużą ilością płynów. W takim przypadku 

należy niezwłocznie usunąć płyn a miejsce rozlania wysuszyć miękką ściereczką. Meble należy 

systematycznie, kilkakrotnie w ciągu tygodnia odkurzać lekko wilgotną, miękką i czystą ściereczką, 

następnie wytrzeć do sucha. W przypadku powstania silniejszych zabrudzeń można użyć łagodnych 

środków myjących przeznaczonych do czyszczenia mebli. Meble posiadają wytrzymałość ograniczoną 

ich zwykłym przeznaczeniem. W szczególności meble nie są odporne na zadrapania ostrymi 

elementami garderoby czy pazurami zwierząt domowych. 

Kolorystyka: 

Kolory mebli prezentowanych na zdjęciach mogą nieznacznie różnić się od rzeczywistego wyglądu. 

Wynika to przede wszystkim z różnic w warunkach oświetleniowych, a także indywidualnych ustawień 

monitora/ekranu. Cechy mebla ( intensywność wybarwienia)  mogą zmieniać się w trakcie użytkowania. 
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